

Cliente: BTG PACTUAL.

Dirección: Av del Libertador 174 piso 10º - Bs.As. - Argentina

Presupuesto: COMPLEMENTOS

Fecha: 19/03/2014

Atención: Daniele Sebastiani/Paula Giannotti /Julián Roberts



Pág. 1/4

Rubro Item	Descripción	O/A	Cant.	UN	P. Unit.	P. Total
ITEM 1						
SECTOR PUESTOS OPERATIVOS						
Nº 01	CESTO DE RESIDUOS PLÁSTICO NEGRO 12 LTS. diámetro 25cm x 26cm alto		16,00	UN	\$ 79,90	\$ 1.278,40
IMÁGENES ITEM 1						
						
Nº01						
TOTAL ITEM 1						\$ 1.278,40

ITEM 2 SALAS DE REUNIÓN

N° 02	CESTO DE RESIDUOS ACERO INOX. diámetro 23cm x 28cm alto		3,00	UN	\$	429,90	\$	1.289,70
N° 03	PIZARRA/ ROTAFOLIO Pizarra blanca c-Tripode y rotaf 90x60	OP	1,00	UN	\$	2.600,00	\$	2.600,00

IMÁGENES ITEM 2



N°02



N°03

TOTAL ITEM 2 \$ 1.289,70

ITEM 3 SECTOR RECEPCIÓN

N° 04	CESTO DE RESIDUOS ACERO INOX. diámetro 23cm x 28cm alto		1,00	UN	\$	429,90	\$	429,90
N° 05	PARAGÜERO ACERO INOXIDABLE		1,00	UN	\$	725,00	\$	725,00

IMÁGENES ITEM 3



N°04



N°05

TOTAL ITEM 3 \$ 1.154,90

ITEM 4						SECTOR CAFETERÍA			
N° 06	JUEGO DE CUBIERTOS ACERO INOXIDABLE PRIMERA CALIDAD (12 CUCHARA, 12 CUCHILLO; 12 TENEDOR, 12 CUCHARA CAFÉ, 6 CUCHARA DE TÉ.)	1,00	UN	\$	2.980,00	\$			2.980,00
N° 07	VASOS VIDRO CLASICOS (X 12 UNIDADES)	2,00	UN	\$	420,00	\$			840,00
N° 08	PLATO PORCELANA (X 6 UNIDADES)	2,00	UN	\$	450,00	\$			900,00
N° 09	ESCURRIDOR DE PLATOS 52 x 35	1,00	UN	\$	399,00	\$			399,00
N° 10	JARRA TÉRMICA ACERO 1,5LTL	1,00	UN	\$	450,00	\$			450,00
N° 11	TAZA C/PLATO PARA TÉ (X 6 UNIDADES)	1,00	UN	\$	459,00	\$			459,00
N° 12	TAZA C/PLATO PARA CAFÉ (X 12 UNIDADES)	1,00	UN	\$	799,00	\$			799,00
N° 14	HELADERA NO FROST PATRCK 350LTS. BCA. 264LTS. . Alt x anch x prof. 168x59x62	1,00	UN	\$	6.300,00	\$			5.650,00
N° 15	MICROONDAS ATMA MD926GE 26L	1,00	UN	\$	2.100,00	\$			1.390,00

IMÁGENES ITEM 4



N°06



N°07



N°08



N°09



N°10



N°11



N°12



N°14



N°15

TOTAL ITEM 4

\$ 13.867,00

ITEM 5		SECTOR BAÑOS				
Nº 16	CESTO DE RESIDUOS ACERO INOX. diámetro 23cm x 28cm alto	6,00	UN	\$	429,90	\$ 2.579,40

IMÁGENES ITEM 5



Nº16

TOTAL ITEM 5	\$ 2.579,40
---------------------	--------------------

S U B T O T A L	\$ 20.169,40
------------------------	---------------------

Gestión y coordinación 15%	\$ 3.025,41
----------------------------	-------------

T O T A L P R E S U P U E S T O	\$ 23.194,81
--	---------------------

* Los precios no incluyen IVA

* El Plazo de entrega de los accesorios es entre 45 y 60 días/h según disponibilidad

*Anticipo del 50% Contraentrega 50%

* Las imágenes son referenciales

*Los dispenser para baños son de compra con garantía de por vida y la facturación a cargo de la empresa proveedora.

*Los porta cpu colgantes NO INCLUYEN instalación

* presupuesto válido por 7 días/h.

OP: Item opcional. No computa en el presupuesto.